Federazione Italiana Nuoto

Gruppo Nuoto Osio

XXVII Trofeo Citta di Osio Sotto

Osio di Sotto - 01/05/2012

Classifica generale di Societa XXVII Trofeo Citta’ di Osio

Class.
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Societa

Bergamo Swim Team
Sport Time

ASA Cinisello

Can. Nino Bixio
GN Osio

Olimpic Villongo
Nuoto Seriate
Acquadream

GSL Cinisello
Radici Nuoto
Canottieri Milano
Nuoto Club Brescia
Team Lombardia
Chiari Nuoto

Area Sport
Gestioni Nuoto
Malaspina
Bergamo Nuoto

Fiorenzuola Nuoto 90

PUNTI

322
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36
25
17




